2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  7 марта 2024 года				                     	№         285

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды 	от 02 декабря 2021 года № 1852

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии по газификации на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 02 декабря 2021 года № 1852 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной                 сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png